平成平成平成平成１９１９１９１９年年年年１１１１１１１１月吉日月吉日月吉日月吉日
会員各位会員各位会員各位会員各位    ｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝｸﾞ゙゙゙ﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾟ゚゚゚                                                                                                    荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社    代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長    荒井荒井荒井荒井    亮三亮三亮三亮三

アライアライアライアライＡＡＡＡＡＡＡＡ福岡会場福岡会場福岡会場福岡会場４４４４輪事業輪事業輪事業輪事業のののの移転移転移転移転・・・・統合統合統合統合についてについてについてについて        拝啓拝啓拝啓拝啓    貴社貴社貴社貴社ますますごますますごますますごますますご盛栄盛栄盛栄盛栄のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くおくおくおくお礼申礼申礼申礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    さてさてさてさて、、、、近年近年近年近年のののの国内新車販売国内新車販売国内新車販売国内新車販売のののの不振不振不振不振はははは、、、、人口構成人口構成人口構成人口構成のののの急激急激急激急激なななな変化変化変化変化とととと相相相相まってまってまってまって一時的一時的一時的一時的なななな現象現象現象現象かかかからららら、、、、構造的構造的構造的構造的なななな問題問題問題問題となってきておりとなってきておりとなってきておりとなってきており、、、、このこのこのこの影響影響影響影響はははは、、、、中古車業界中古車業界中古車業界中古車業界にににに波及波及波及波及しししし、、、、ついにはついにはついにはついにはオートオートオートオートオークションオークションオークションオークション業界業界業界業界にもにもにもにも達達達達してきましたしてきましたしてきましたしてきました。。。。    このこのこのこの様様様様なななな状況下状況下状況下状況下、、、、当社当社当社当社とととと致致致致しましてはしましてはしましてはしましては、、、、株式会社九州中央株式会社九州中央株式会社九州中央株式会社九州中央オートオークションオートオークションオートオークションオートオークション様様様様とととと既既既既にににに会員共通化会員共通化会員共通化会員共通化によるによるによるによる提携提携提携提携をををを致致致致しておりますがしておりますがしておりますがしておりますが、、、、両社両社両社両社のののの提携関係提携関係提携関係提携関係をよりをよりをよりをより強固強固強固強固にしにしにしにし、、、、今後今後今後今後のののの会員会員会員会員のののの皆様皆様皆様皆様のののの繁栄繁栄繁栄繁栄とととと利便性利便性利便性利便性をををを高高高高めるめるめるめる為為為為にににに、、、、従来毎週木曜日従来毎週木曜日従来毎週木曜日従来毎週木曜日にににに別別別別々々々々にににに開催開催開催開催しておりましたしておりましたしておりましたしておりました４４４４輪輪輪輪オオオオークションークションークションークションにつきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては、、、、アライアライアライアライＡＡＡＡＡＡＡＡ福岡会場福岡会場福岡会場福岡会場ががががＫＣＡＡＫＣＡＡＫＣＡＡＫＣＡＡ福岡会場福岡会場福岡会場福岡会場にににに移転移転移転移転・・・・統合統合統合統合しししし、、、、両両両両社社社社のののの４４４４輪輪輪輪オークションオークションオークションオークション事業事業事業事業をををを共同開催共同開催共同開催共同開催することとすることとすることとすることと致致致致しましたしましたしましたしました事事事事をごをごをごをご報告報告報告報告いたしますいたしますいたしますいたします。。。。    またまたまたまた、、、、移転移転移転移転・・・・統合以前統合以前統合以前統合以前ののののアライアライアライアライＡＡＡＡＡＡＡＡ福岡会場福岡会場福岡会場福岡会場４４４４輪輪輪輪ののののおおおお取引取引取引取引でのでのでのでの経理経理経理経理・・・・書類書類書類書類などのなどのなどのなどの業務業務業務業務はははは、、、、移転移転移転移転・・・・統合後統合後統合後統合後もももも引引引引きききき続続続続ききききアライアライアライアライ福岡会福岡会福岡会福岡会場場場場でででで責任責任責任責任をもってをもってをもってをもって対応対応対応対応させていただきますさせていただきますさせていただきますさせていただきます。。。。    なおなおなおなお、、、、２２２２輪輪輪輪オークションオークションオークションオークションにつきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては、、、、アライアライアライアライＡＡＡＡＡＡＡＡ福岡会場福岡会場福岡会場福岡会場にてにてにてにて『『『『現行通現行通現行通現行通りりりり』』』』毎週火毎週火毎週火毎週火曜日曜日曜日曜日にににに開催開催開催開催をををを致致致致しますしますしますします。。。。    今後今後今後今後、、、、当社当社当社当社とととと致致致致しましてもしましてもしましてもしましても、、、、株式会社九州中央株式会社九州中央株式会社九州中央株式会社九州中央オートオークションオートオークションオートオークションオートオークション様様様様とととと一致協力一致協力一致協力一致協力のののの基基基基、、、、安心安心安心安心できるできるできるできる会場作会場作会場作会場作りをりをりをりを目指目指目指目指しししし、、、、精一杯努力精一杯努力精一杯努力精一杯努力してしてしてして参参参参りますりますりますります。。。。    またまたまたまた、、、、アライアライアライアライＡＡＡＡＡＡＡＡ福岡会場福岡会場福岡会場福岡会場４４４４輪輪輪輪ののののＫＣＡＡＫＣＡＡＫＣＡＡＫＣＡＡ福岡会場福岡会場福岡会場福岡会場へのへのへのへの移転移転移転移転につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては、、、、円滑円滑円滑円滑にににに出出出出来来来来ますようますようますようますよう精一杯努力精一杯努力精一杯努力精一杯努力させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますのできますのできますのできますので、、、、ごごごご理解理解理解理解・・・・ごごごご協力協力協力協力のののの程程程程、、、、おおおお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    これまでのごこれまでのごこれまでのごこれまでのご愛顧愛顧愛顧愛顧とごとごとごとご協力協力協力協力にににに深深深深くくくく感謝申感謝申感謝申感謝申しししし上上上上げますとともにげますとともにげますとともにげますとともに、、、、これからもこれからもこれからもこれからも変変変変わらぬごわらぬごわらぬごわらぬご支支支支援援援援とおとおとおとお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りますようりますようりますようりますよう心心心心よりおよりおよりおよりお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    末尾末尾末尾末尾となりましたがとなりましたがとなりましたがとなりましたが、、、、皆様皆様皆様皆様のますますのごのますますのごのますますのごのますますのご発展発展発展発展とごとごとごとご健勝健勝健勝健勝をををを祈念申祈念申祈念申祈念申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    敬具敬具敬具敬具
    記記記記        【【【【４４４４輪輪輪輪オークションオークションオークションオークション】】】】    ■■■■アライアライアライアライＡＡＡＡＡＡＡＡ福岡会場福岡会場福岡会場福岡会場４４４４輪輪輪輪        会員感謝会員感謝会員感謝会員感謝ＡＡＡＡＡＡＡＡ                        平成平成平成平成１９１９１９１９年年年年１１１１１１１１月月月月８８８８日日日日（（（（木木木木））））    ■■■■ＫＣＡＡＫＣＡＡＫＣＡＡＫＣＡＡ福岡福岡福岡福岡・・・・アライアライアライアライＡＡＡＡＡＡＡＡ    ググググランランランランドドドドオーオーオーオーププププンンンン                平成平成平成平成１９１９１９１９年年年年１１１１１１１１月月月月１１１１５５５５日日日日（（（（木木木木））））
    以上以上以上以上